ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2008  №  54-р

       2-я (внеочередная)  сессия_
г.Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменений в долгосрочную целевую программу профилактики правонарушений в городе Петропавловске-Камчатском на 2007-2008 годы, утверждённую решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.11.2006 № 483-р

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о необходимости внесения изменений в долгосрочную целевую программу профилактики правонарушений в городе Петропавловске-Камчатском на 2007-2008 годы, утверждённую решением Городской Думы   Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.11.2006 № 483-р, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа,   Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в долгосрочную целевую программу профилактики правонарушений в городе Петропавловске-Камчатском на 2007-2008 годы, утверждённую решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.11.2006 № 483-р, следующие изменения:
1.1 пункт 3 паспорта программы дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«- Муниципальное учреждение «Управление транспорта и дорожного хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.2 пункт 6 паспорта программы дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Обеспечение безопасности граждан путем осуществления мероприятий по  профилактике правонарушений в сфере транспортного обслуживания населения.»;

1.3 в первом абзаце пункта 9 паспорта программы цифры «10785» заменить цифрами «11393,4»;

1.4 в четвертом абзаце пункта 9 паспорта программы цифры «4940» заменить цифрами «5548,4»;

1.5 подпункт 2.10 основных программных мероприятий, внесенный решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.11.2007 № 792-р, изложить в новой редакции согласно приложению;

1.6 подпункт 2.10 основных программных мероприятий, внесенный решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.11.2007 № 794-р считать подпунктом  2.11;

1.7 в строке «Общий объем финансовых средств, необходимых для решения программы составляет:» основных программных мероприятий цифры «10785» заменить цифрами «11393,4», цифры «4940» заменить цифрами «5548,4».

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

    И.Ю. Данкулинец
Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

Городского округа

 30.01.2008  №  54-р

Редакция подпункта 2.10
основных программных мероприятий долгосрочной целевой программы профилактики правонарушений в городе Петропавловске-Камчатском на 2007-2008 годы, утверждённой решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.11.2006 № 483-р
	2.10
	Обеспечить участие
сотрудников ГИБДД УВД Камчатского края в мероприятиях по профилактике правонарушений  в сфере транспортного обслуживания населения
	Муниципальное учреждение «Управление транспорта и
дорожного хозяйства Петропавловск-Камчатского
городского
округа»
	В тече-ние
2008
года
	608,4

	-
	608,4

	Бюджет
Петропавловск-Камчатского

городского
округа